*De musculis  
brachi.*

*De musculis  
cubitus.*

*Carpi.*

suos habent musculos, flectuntur, extenduntur, adducuntur & abducuntur. Digitos flectunt duo, Sublimis & Profundus. Extendunt digitos musculi quā plures, quos ad vnum redigit Siluius. Adducunt quatuor, lumbrici seu vermiculares. Abducunt interossei sex. Pollex digitus suos habet etiam musculos, duos flexores, duos extensores, tres adductores, & totidem abductores.

*Vene yniuersa manus.*

Venæ, arteriæ, & nerui plures sunt in brachio, omnes tamen venæ brachij vnam habent scaturiginem, nempè ab axillari vena, quæ est ramus venæ cauæ ascendentis subclaviae, de qua superius diximus. Non notauimus tamen ex ramis cephalicæ venæ ad externas manus partes, inter paruum digitum & annularem, reperiri vulgarem venam Arabibus Medicis, ad curandam quartanam & melancholicos affectus, Saluatellam dictam. Hanc autem usui profuturam crediderim, cùm agenda est reuulsio ad distantes partes: alioquin electio unius, vel alterius venæ in brachio, tanquam ad hunc vel

illum affectum commodior, somnium est, cùm harum omnium vna Axillaris sit origo.

Arteriæ autem plures sunt, usus tam  
men solas quasdam profundas, alias *Arteria manus.*  
cutaneas notat, omnes ex axillari ra-  
mo prodeentes. Cum basilica vena,  
etiam basilica arteria aliquando infe-  
ctione venæ concurrit. Quæ micat in  
carpo arteria est surculus quidam sub-  
cutaneus. Per manum etiam sex paria *Nerui manus*  
neruorū disseminātur, omnes ferè cu-  
bitum perreptant, & ni attactu periti  
Chirurgi distinguant neruos à venis,  
periculum est ne loco venæ neruum  
vulnerent, vnde periculosa brachij  
conuulsio cōtingit. Sic incautè saucia-  
tum neruum in brachio Henrici 2. *Historia.*  
Galliarum regis, à chirurgo sectio-  
nem venæ in illo, ex Medicorum præ-  
scripto celebrante, narrat Pareus.

Sequitur artuum inferiorum narra-  
tio, quæ eadem absoluetur breuitate.  
Pes igitur græcis *mūs*, partem illam cō-  
prehendit, quæ est à coxendice & ven-  
tre inferiori ad extremos usque digi-  
tos. Pedis igitur ut manus sunt partes.

Prima est femur, in quo est vnum os magnum cum coxendice articulatum, Femur dictum. Secunda Tibia, in qua sunt duo ossa, tibia seu facile maius, & fibula seu facile minus. Tertia est propriè Pes quo gradimur, in cuius tarso sunt ossa septem, in metatarso 5. in digitis 14. & duo pollicis. Constat etiam Pes iisdem partibus, quibus manus.

*De musculis femoris.* Femur in primis flectitur, extenditur, adducitur, abducitur, & circumagit. Flectunt duo, Psoas & Iliacus, extendunt tres, totidem adducunt, & sex abducunt, musculi quadrigemini & duo obturatores, circumagit verò omnium dictorum